

Tävlingsbestämmelser för Svenska Pickleball Touren (SPT 400)

1 Pickleballförbundet sanktionerar turneringar

En medlemsförening som vill arrangera en SPT-turnering ska lämna in en ansökan om det till Pickleballförbundet. SPT-turneringar är indelade i SPT 100, SPT 400 eller SPT 800 (SM). Det är förbundsstyrelsen som fattar beslut om att sanktionera SPT-turneringar och andra turneringar. En förening får högst arrangera två SPT-turneringar per tävlingsår.

Förbundet skickar ut ett anmälningsformulär som ska fyllas i och genom det accepterar medlemsföreningen förbundets krav och säkerställer att tävlingen uppfyller den standard enligt anmälningsformuläret.

För varje sanktionerad turnering ska det finnas en eller flera tävlingsledare. Som tävlingsledare får man ej delta som tävlande i samma klass som man är tävlingsledare för.

2 Tävlingsklasser och avgifter

En SPT-turnering ska innehålla minst en SPT-klass men får även innehålla andra klasser.

En SPT klass är öppen för alla.

Startavgiften per spelare ska vara samma i samtliga SPT-klasser. Detsamma gäller övriga klasser. Startavgiften i dessa klasser bör dock vara lägre än i SPT-klasserna.

Arrangerande förening ska erhålla 75% av turneringsavgiften i en SPT-turnering medan 25 % ska tillfalla Svenska Pickleballförbundet. Gäller alla klasser i en SPT turnering.

Turnering Del av avgift till förbundet

SPT 400	400 SEK rekommenderat pris	25%
---------	----------------------------	-----

3 Krav för arrangemang av SPT-turneringar

För att en SPT-turnering ska få sanktioneras av Pickleballförbundet ska bland annat följande krav vara uppfyllda för turneringen och/eller för respektive SPT-klass.

Tävlingsåret är från SM till SM. SM spelas alltid under kristihimmelfärdshelgen.

Egenskaper

Utbildad tävlingsledare:	Ja
Utbildade domare	Ja
Antal turneringar per tävlingsår:	5
Ansökan senast:	15 februari 2025

<i>Turneringslängd:</i>	3 dagar
<i>Antal spelplaner:</i>	Valfritt
<i>Underlag:</i>	Hardcourt
<i>Matchformat:</i>	Bäst av 3 game till 11, vinna med 2, max till 15
<i>Turneringsformat:</i>	Dubbel eliminering
<i>Antal tävlingsklasser:</i> <i>Herrar: Singel och Dubbel</i> <i>Damer: Singel och Dubbel</i> <i>Mixed: Dubbel</i>	Herrar: Singel och Dubbel Damer: Singel och Dubbel Mixed: Dubbel
<i>Antal deltagare tävlingen ska kunna ta emot:</i>	Singel: minst 24 spelare Dubbel: minst 48 spelare Mixed dubbel: minst 40 spelare
<i>Minsta antal spelare/par per klass: (Tävlingsledare får göra undantag. Se också avsnitt 12.A. Tävlingshandboken)</i>	6
<i>Bolltyp:</i>	Enligt sponsoravtal
<i>Bollar ingår:</i>	Ja
<i>Webbsänd huvudbana</i> <i>(se föreskrifter under avsnitt 6)</i>	Ja
<i>Seedning:</i>	Ja (baserat på rankingpoäng)
Byte av spelare: Vid byte tages ingen hänsyn till seedning och spelschema ändras inte.	Se avsnitt 12.M i tävlingshandboken och till lägre rankad spelare
<i>Medaljer till prispall</i>	Ja

4 Ranking och seedning

Som framgår av avsnitt 12.D i tävlingshandboken ska för genomförande av SPT-klasser vid SPT-turneringar seedning ske med hänsyn till spelarnas rankingpoäng. Seedning betyder att spelare i en SPT-klass placeras in i en inbördes ordning utifrån hur många rankingpoäng de har.

Vid seedningstillfället ska hänsyn tas till rankingpoäng som vunnits genom matcher i SPT-turneringar de senaste 12 månaderna.

En spelare ska tilldelas rankingpoäng vid placering i SPT-klass enligt följande:

<i>Placering</i>	<i>SPT 400</i>
1.	400 poäng
2.	200 poäng
3.	120 poäng
4.	80 poäng
5.	40 poäng
6.	40 poäng
7.	20 poäng
8.	20 poäng
Vinst på vinnarsidan	8
Vinst på Förlorarsidan	4

Deltagit i SPT klass ger 2 poäng.

5 Domare

Från semifinal och framåt ska det finnas utbildade domare som dömer matcherna. Domarna ska vara utbildade och godkända av pickleballförbundet.

6 Webbsändning

Det vi behöver veta från arrangören/föreningen är hur många banor man vill sända ifrån. Därefter konfigurerar vi upp streamingplattformen.

Arrangören/föreningen behöver ordna 1 telefon/surfplatta per bana att använda som kamera. Android eller Iphone spelar ingen roll. Vi har kört ända från Iphone 8 med bra resultat.

Dessutom behöver applikationen "Staylivebroadcaster" finnas på varje enhet som ska agera kamera. I appen väljer man sen att aktivera rätt sändning och sändningen startas automatiskt utifrån hur den är konfigurerad. I samma app kan man enkelt också föra resultat för att göra det lättare för tittare att följa med det som sker på banan. Det går också att koppla in mikrofoner om man dessutom skulle vilja lägga till en kommentator om man har tillgång till det.

Det finns också möjlighet att sälja annonsplatser i webbsändningen för att skapa en extra inkomstkälla för föreningen. Det skall godkännas av förbundsstyrelsen.

7 DUPR

DUPR är det vedertagna ratingsystemet och används på de flesta internationella tävlingar för ranking/seedning. Det finns nu integration mellan Raqt och DUPR. För att förbättra för de spelare som tävlar internationellt kommer från och med säsongen 25/26 alla SPT 400 vara integrerade med DUPR. Det gör vi för att seedningen på internationella tävlingar ska bli rättvis.

Spelare kommer inte att kunna anmäla sig till SPT 400 utan att ha ett DUPR-ID och det ska vara länkat till spelarens Raqt-konto.

8 Sponsring

På tävlingsanslaget som finns i Raqt, och som tillhandahålls av förbundet är det bara förbundets sponsorer som får stå med. Medlemsföreningarnas lokala sponsorer kan synas på exempelvis webbsända banor som inte är huvudbanan.

9 Första hjälpen

Hjärtstartare, första förband, kylspray ska finnas tillgängligt för spelare i lokalen.

10 Huvudbana

huvudbanan ska vara webbsänd och det ska finnas en reklamvepa som förbundet lånar ut till medlemsföreningar. Ingen annan reklam får synas på huvudbanan.

11 Undantag

Förbundsstyrelsen kan under särskilda skäl frångå tävlingsbestämmelserna